
 
Република Србија 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО 

У КРАГУЈЕВЦУ 

А број 476/18 

Дана 13.11.2018. године 

К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 53. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС” број 

124/12, 14/15 и 68/15) и чл. 39. Правилника о набавкама А број 696/15 од 18.11.2015. 

године, Апелациони јавни тужилац у Крагујевцу, Милијана Дончић, дана 13.11.2018. 

године, доноси  

 

О Д Л У К У 

 

1. Покреће се поступак јавне набавке мале вредности „Набавка добара – испорука 

електричне енергије“ 

2. Назив и адреса наручиоца:  

Апелационо јавно тужилаштво у Крагујевцу, Кнеза Михаила бр. 2, 34000 

Крагујевац 

3. Редни број јавне набавке за текућу годину: JНМВ  01/2018 

4. Врста предмета јавне набавке: добра;  

             назив и ознака из ОРН-а: 09310000 – Електрична енергија 

 

5. Процењена вредност јавне набавке је 1.500.000,00 динара без ПДВ-а. 

6. Набавка је предвиђена Планом јавних набавки за 2018. годину на позицији 1.1.1, 

а средства Финансијским планом Апелационог јавног тужилаштва у Крагујевцу 

за 2019. годину на позицији 421211.  

7. Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне 

набавке: 

7.1. Конкурсна документација биће израђена у року од 5 (пет) дана од дана 

доношења одлуке о покретању поступка; 

7.2. Позив за подношење понуда биће објављен на Порталу јавних набавки, у року 

од 3 (три) дана од дана израде конкурсне документације; 

7.3. Рок за подношење понуда је осам (8) дана од дана објављивања позива; 



7.4. Јавно отварање понуда обавиће се последњег дана рока за подношење понуда, у 

Крагујевцу, у улици Кнеза Михаила број 2, у просторијама Апелационог јавног 

тужилаштва у Крагујевцу;  

7.5. Одлука о додели уговора биће донета у року од 7 дана од дана отварања 

понуда; 

7.6. Уговор ће бити закључен у року од 8 (осам) дана од дана истека рока за 

подношење захтева за заштиту права. 

 

      8. Одлуку доставити члановима комисије за јавну набавку и архиви. 

 

 

 

                                                         АПЕЛАЦИОНИ ЈАВНИ ТУЖИЛАЦ 

                                                                                    Милијана Дончић 

 

 


